
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  227 DEL 07-12-2012
R. G. N. 473 DEL 12-12-2012
OGGETTO: Impegno e liquidazione a favore dell'Economo

Comunale per recupero somme.

CIG

L'anno  duemiladodici, addì  sette del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, per mancanza di liquidità del Servizio Economato, lo scrivente
settore, in alcune occasioni anticipa la spesa per non interrompere il servizio
previo predisposizione di apposita determina di pagamento all’Economo stesso
per il recupero della spesa;

Che, anche in questo caso si è ricorso all’anticipazione della spesa per il
pagamento effettuato a favore di alcune ditte per urgenti lavori eseguiti da
dipendenti dei vari settori;

Che, pertanto, occorre provvedere al rimborso delle somme anticipate dal
Responsabile del Servizio;

Tanto premesso, ritenuto necessario procedere nel merito;

 Con la presente,

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma complessiva di € 872,16 compreso IVA sui seguenti
codici di appartenenza del bilancio 2012 di seguito riportati:

€  33,00 codice n° 1.08.01.02 Cap. n° 958;



€   496,06    codice n° 1.09.06.02 Cap. n° 1300.01;

€   334,10    codice n° 1.01.05.02 Cap. n° 958;

€      9,00     codice n°  1.09.03.02  Cap. n° 1154.08;

Di liquidare la somma di € 872,16 compreso IVA all’Economo Comunale quale
somme anticipate a favore dei dipendenti dei vari servizi per l’interventi urgenti
da eseguirsi  per procedere ai lavori per i quali si è preposti;

Di imputare la somma di € 872,16 compreso IVA sui codici summenzionati;

 Di inviare copia della presente, unitamente ai scontrini, all’Ufficio Ragioneria
per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.227 del 07-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     12-12-2012                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 12-12-2012 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.227 del 07-12-2012 Comune di Roccarainola


